

LOTTO	RIF.	descrizione di gara	CERTIFICAZIONI	CAMPIONATURA	UM	Fabbisono quadriennale	Prezzo base d'asta riferito ad UM	Importo stimato quadriennale
1	1	BOLLE DI SAPONE FLACONE 60ML COMPLETO DI SOFFIATORE	2009/48/CE	1 PZ	NR	3.600	1,32000 €	4.752,00000 €
1	2	BOTTONE MAGNETICO PER LAVAGNA DIAMETRO 30MM - COLORE BLU			NR	4.400	0,10000 €	440,00000 €
1	3	BUSTA PORTADOCUMENTI 30X42CM A PERFORAZIONE UNIVERSALE, TRASPARENTE, IN POLIPROPILENE O MATERIALE PLASTICO SIMILARE, ANTIRIFLESSO, SALDATA SU TRE LATI CON LATO CORTO SUPERIORE APERTO, IDONEA ALLA CONSERVAZIONE DEI DOCUMENTI MANOSCRITTI STAMPATI O FOTOCOPIATI FINITURA A BUCCIA D'ARANCIA AD ALTO SPESSORE		SI - 1 conf	NR	4.000	0,14000 €	560,00000 €
1	4	BUSTA PORTADOCUMENTI 18X24CM A PERFORAZIONE UNIVERSALE, TRASPARENTE, IN POLIPROPILENE O MATERIALE PLASTICO SIMILARE, ANTIRIFLESSO, SALDATA SU TRE LATI CON LATO CORTO SUPERIORE APERTO, IDONEA ALLA CONSERVAZIONE DEI DOCUMENTI MANOSCRITTI STAMPATI O FOTOCOPIATI FINITURA A BUCCIA D'ARANCIA AD ALTO SPESSORE		SI - 1 conf	NR	14.000	0,06600 €	924,00000 €
1	5	BUSTA PORTADOCUMENTI 23X33CM A PERFORAZIONE UNIVERSALE, TRASPARENTE,IN POLIPROPILENE O MATERIALE PLASTICO SIMILARE, ANTIRIFLESSO, SALDATA SU TRE LATI CON LATO CORTO SUPERIORE APERTO, IDONEA ALLA CONSERVAZIONE DEI DOCUMENTI MANOSCRITTI STAMPATI O FOTOCOPIATI FINITURA A BUCCIA D'ARANCIA AD ALTO SPESSORE		SI - 1 conf	NR	380.000	0,02640 €	10.032,00000 €
1	6	BUSTA PORTADOCUMENTI 25X35CM A PERFORAZIONE UNIVERSALE TRASPARENTE IN POLIPROPILENE O MATERIALE PLASTICO SIMILARE, ANTIRIFLESSO, SALDATA SU TRE LATI CON LATO CORTO SUPERIORE APERTO, IDONEA ALLA CONSERVAZIONE DEI DOCUMENTI MANOSCRITTI STAMPATI O FOTOCOPIATI FINITURA A BUCCIA D'ARANCIA AD ALTO SPESSORE		SI - 1 conf	NR	78.000	0,05500 €	4.290,00000 €
1	7	BUSTA PER CORRISPONDENZA 12X18CM SENZA FINESTRA IN CARTA >=80GR/MQ COLORE BIANCO CHIUSURA CON LEMBO AUTOADESIVO			NR	420.000	0,01320 €	5.544,00000 €
1	8	BUSTA PER CORRISPONDENZA 18X24CM GOMMATA SENZA FINESTRA IN CARTA >=80GR/MQ COLORE GIALLO POSTA			NR	36.000	0,02310 €	831,60000 €
1	9	BUSTA A SACCO PER CORRISPONDENZA 30X40CM IN CARTA >=100GR/MQ COLORE AVANA CHIUSURA CON LEMBO AUTOADESIVO			NR	112.000	0,06000 €	6.720,00000 €
1	10	BUSTA A SACCO PER CORRISPONDENZA CON IMBOTTITURA INTERNA A BOLLE D'ARIA FORMATO UTILE 15X21CM COLORE AVANA CHIUSURA CON LEMBO AUTOADESIVO			NR	400	0,09900 €	39,60000 €
1	11	BUSTA A SACCO PER CORRISPONDENZA 37X44CM IN CARTA >=100GR/MQ COLORE BIANCO CHIUSURA CON LEMBO AUTOADESIVO			NR	66.000	0,14000 €	9.240,00000 €
1	12	BUSTA PORTADOCUMENTI 18X24CM A "U" TRASPARENTE,IN POLIPROPILENE O MATERIALE PLASTICO SIMILARE, SALDATA SU TRE LATI CON LATO CORTO SUPERIORE APERTO, IDONEO ALLA CONSERVAZIONE DEI DOCUMENTI MANOSCRITTI STAMPATI O FOTOCOPIATI FINITURA LUCIDA AD ALTO SPESSORE		SI - 1 conf	NR	1.200	0,12000 €	144,00000 €
1	13	BUSTA PORTADOCUMENTI 23X33CM A "U" TRASPARENTE, IN POLIPROPILENE O MATERIALE PLASTICO SIMILARE, SALDATA SU TRE LATI CON LATO CORTO SUPERIORE APERTO, IDONEO ALLA CONSERVAZIONE DEI DOCUMENTI MANOSCRITTI STAMPATI O FOTOCOPIATI FINITURA LUCIDA AD ALTO SPESSORE		SI - 1 conf	NR	24.000	0,07700 €	1.848,00000 €
1	14	CANCELLINO MAGNETICO PER LAVAGNA MAGNETICA DIMENSIONI CM12X3,5X5 CIRCA			NR	320	1,37000 €	438,40000 €
1	15	CARTA PER CALCOLATRICE IN ROTOLO DIMENSIONI 60MM X 30MT ANIMA 12MM			NR	40	0,52000 €	20,80000 €
1	16	CARTA PLOTTER 914MM X 50MT AD ALTA RISOLUZIONE GRAMMATURA 80GR/MQ COLORE BIANCO ANIMA 50MM			NR	320	9,02000 €	2.886,40000 €
1	17	CARTA PLOTTER 914MM X 30MT AD ALTA RISOLUZIONE GRAMMATURA 120GR/MQ COLORE BIANCO ANIMA 50MM			NR	32	15,00000 €	480,00000 €
1	18	CARTA TERMICA PER POS IN ROTOLO DIMENSIONI 57MM X 20MT ANIMA 12MM			NR	4.000	0,28000 €	1.120,00000 €
1	19	CARTA TERMICA IN ROTOLO GR 55 DIMENSIONI 80MM X 80MT ANIMA 12MM			NR	400	1,32000 €	528,00000 €
1	20	CARTELLA SOSPESA IN CARTONCINO PER ARMADIO CON PORTA ETICHETTE, FONDO A U, INTERASSE 33 CM			NR	2.000	0,49000 €	980,00000 €
1	21	CARTELLINA AD AGHI IN POLIPROPILENE O MATERIALE PLASTICO SIMILARE, PER ARCHIVIARE FOGLI FORATI A4 FRONTE CARTELLINA TRASPARENTE E RETRO DI COLORATO (almeno due colori differenti)			NR	800	0,22000 €	176,00000 €
1	22	CARTELLINA IN POLIPROPILENE O MATERIALE PLASTICO SIMILARE, PER ARCHIVIARE FOGLI FORMATO A4 CON CLIP LATERALE FERMACARTE CAPACITA' MM5 FRONTE CARTELLINA TRASPARENTE E RETRO DI COLORE BLU			NR	1.200	0,30000 €	360,00000 €
1	23	COLLA VINILICA FLACONE DA GR.100			NR	200	0,66000 €	132,00000 €

LOTTO	RIF.	descrizione di gara	CERTIFICAZIONI	CAMPIONATURA	UM	Fabbisono quadriennale	Prezzo base d'asta riferito ad UM	Importo stimato quadriennale
1	24	COLORE ACRILICO BIANCO FLACONE DA 300ML	2009/48/CE	1 PZ	NR	20	3,90000 €	78,00000 €
1	25	COLORE ACRILICO CIANO FLACONE DA 300ML	2009/48/CE	1 PZ	NR	40	3,90000 €	156,00000 €
1	26	COLORE ACRILICO GIALLO FLACONE DA 300ML	2009/48/CE	1 PZ	NR	12	3,90000 €	46,80000 €
1	27	COLORE ACRILICO NERO FLACONE DA 300ML	2009/48/CE	1 PZ	NR	20	3,90000 €	78,00000 €
1	28	COLORE ACRILICO ROSSO FLACONE DA 300ML	2009/48/CE	1 PZ	NR	20	3,90000 €	78,00000 €
1	29	COLORE ACRILICO VERDE FLACONE DA 300ML	2009/48/CE	1 PZ	NR	12	3,90000 €	46,80000 €
1	30	COLORI A DITA COLORI ASSORTITI CONFEZIONE 6 PEZZI DA 100ML CIASCUNO	2009/48/CE	1 PZ	NR	100	8,03000 €	803,00000 €
1	31	CORNICE A GIORNO CM.29,7X42 IN VETRO SINTETICO TRASPARENTE CON CLIPS			NR	120	3,19000 €	382,80000 €
1	32	CORNICE A GIORNO CM.70X100 IN VETRO SINTETICO TRASPARENTE CON CLIPS			NR	40	15,95000 €	638,00000 €
1	33	CORNICE A GIORNO CM21X29,7 IN VETRO SINTETICO TRASPARENTE CON CLIPS			NR	80	2,42000 €	193,60000 €
1	34	CUCITRICE DA TAVOLO ALTI SPESSORI 23/6-24 MECCANISMO, BRACCIO E BASE IN METALLO CON PIEDE IN PLASTICA ANTISCIVOLO		Sl - 1 pz	NR	60	10,78000 €	646,80000 €
1	35	CUSTODIA PORTA CD/DVD IN PLASTICA TRASPARENTE CON PATELLA E RETRO ADESIVO DIMENSIONI 12,5X12CM. CIRCA			NR	2.000	0,04400 €	88,00000 €
1	36	DORSINO IN MATERIALE PLASTICO RIGIDO IDONEO PER RILEGATURA MANUALE DI FOGLI FORMATO A4 SPESSORE MM.11 COLORE NERO			NR	200	0,17000 €	34,00000 €
1	37	DORSINO IN MATERIALE PLASTICO RIGIDO IDONEO PER RILEGATURA MANUALE DI FOGLI FORMATO A4 SPESSORE MM.16 COLORE NERO			NR	400	0,20000 €	80,00000 €
1	38	ELASTICI AD ANELLO IN GOMMA DIAMETRO MM.120 CONFEZIONE DA 1 KG			KG	1.000	3,08000 €	3.080,00000 €
1	39	ELASTICI AD ANELLO IN GOMMA DIAMETRO MM.30 CONFEZIONE DA 1 KG			KG	40	3,08000 €	123,20000 €
1	40	ETICHETTE BIANCHE AUTOADESIVE IN FOGLI FORMATO A4 ADATTE PER TUTTI I TIPI DI STAMPANTI LASER, SIA MONOCROMATICHE CHE A COLORI E FOTOCOPIATRICI DIMENSIONE SINGOLA ETICHETTA: MM.210X148 SCATOLA 100 FOGLI DA 2 ETICHETTE			CF	280	4,12000 €	1.153,60000 €
1	41	ETICHETTE ADESIVE LABELWRITER DYMO ORIGINALI DIMENSIONI SINGOLA ETICHETTA MM.57X32 COLORE BAINCO ROTOLO DA 1000 ETICHETTE			ROT OLO	80	27,11000 €	2.168,80000 €
1	42	ETICHETTA BIANCA PER CD DIAMETRO MM117 IN FOGLIO A4			ETIC HET TA	2.000	0,03000 €	60,00000 €
1	43	ETICHETTE BIANCHE AUTOADESIVE IN POLIESTERE IN FOGLI FORMATO A4 PER STAMPANTI LASER DIMENSIONE SINGOLA ETICHETTA: MM.48,5X25,4 SCATOLA DA 2800 ETICHETTE			CF	60	19,25000 €	1.155,00000 €
1	44	ETICHETTE BIANCHE AUTOADESIVE IN FOGLI FORMATO A4 ADATTE PER TUTTI I TIPI DI STAMPANTI LASER, SIA MONOCROMATICHE CHE A COLORI E FOTOCOPIATRICI DIMENSIONE SINGOLA ETICHETTA: MM.105X148 SCATOLA 100 FOGLI DA 4 ETICHETTE			CF	140	4,12000 €	576,80000 €
1	45	ETICHETTE BIANCHE AUTOADESIVE IN FOGLI FORMATO A4 ADATTE PER TUTTI I TIPI DI STAMPANTI LASER, SIA MONOCROMATICHE CHE A COLORI E FOTOCOPIATRICI DIMENSIONE SINGOLA ETICHETTA: MM.105X74 SCATOLA 100 FOGLI DA 8 ETICHETTE			CF	380	4,12000 €	1.565,60000 €
1	46	ETICHETTE BIANCHE AUTOADESIVE DIMENSIONE SINGOLA ETICHETTA: MM.110X34H CONFEZIONE DA 40 ETICHETTE			CF	320	0,31000 €	99,20000 €
1	47	ETICHETTE BIANCHE AUTOADESIVE IN FOGLI FORMATO A4 ADATTE PER TUTTI I TIPI DI STAMPANTI LASER, SIA MONOCROMATICHE CHE A COLORI E FOTOCOPIATRICI DIMENSIONE SINGOLA ETICHETTA: MM.52,5X21,2 SCATOLA 100 FOGLI DA 56 ETICHETTE			CF	180	4,12000 €	741,60000 €
1	48	ETICHETTE BIANCHE AUTOADESIVE IN FOGLI FORMATO A4 ADATTE PER TUTTI I TIPI DI STAMPANTI LASER, SIA MONOCROMATICHE CHE A COLORI E FOTOCOPIATRICI DIMENSIONE SINGOLA ETICHETTA: MM.52,5X29,7 SCATOLA 100 FOGLI DA 40 ET.			CF	140	4,12000 €	576,80000 €
1	49	ETICHETTE ROTONDE DIAMETRO 14MM. COLORE ROSSO CONFEZIONE DA 630 ETICHETTE			CF	320	1,32000 €	422,40000 €
1	50	ETICHETTE ROTONDE DIAMETRO 14MM. COLORE VERDE CONFEZIONE DA 630 ETICHETTE			CF	20	1,32000 €	26,40000 €
1	51	ETICHETTATRICE DYMO LABEL MANAGER 160P			NR	180	29,15000 €	5.247,00000 €
1	52	ETICHETTE BIANCHE AUTOADESIVE IN FOGLI FORMATO A4 ADATTE PER TUTTI I TIPI DI STAMPANTI LASER, SIA MONOCROMATICHE CHE A COLORI E FOTOCOPIATRICI DIMENSIONE SINGOLA ETICHETTA: MM.105X48 SCATOLA 100 FOGLI DA 12 ETICHETTE			CF	600	4,12000 €	2.472,00000 €

LOTTO	RIF.	descrizione di gara	CERTIFICAZIONI	CAMPIONATURA	UM	Fabbisono quadriennale	Prezzo base d'asta riferito ad UM	Importo stimato quadriennale
1	53	ETICHETTE AUTOADESIVE COPY LASER IN FOGLI FORMATO A4 DIMENSIONE SINGOLA ETICHETTA MM.99,1X34 COLORE GIALLO FLUO SCATOLA 100 FOGLI DA 16 ETICHETTE			CF	12	7,70000 €	92,40000 €
1	54	ETICHETTE AUTOADESIVE COPY LASER IN FOGLI FORMATO A4 DIMENSIONE SINGOLA ETICHETTA MM.99,1X34 COLORE VERDE FLUO SCATOLA 100 FOGLI DA 16 ETICHETTE			CF	20	7,70000 €	154,00000 €
1	55	ETICHETTE AUTOADESIVE COPY LASER IN FOGLI FORMATO A4 DIMENSIONE SINGOLA ETICHETTA MM.99,1X34 COLORE ROSSO FLUO SCATOLA 100 FOGLI DA 16 ETICHETTE			CF	40	7,70000 €	308,00000 €
1	56	ETICHETTE RETTANGOLARI CON ADESIVO PERMANENTE PER ETICHETTATRICE JOLLY JC20 COLORE BIANCO DIMENSIONE SINGOLA ETICHETTA: MM.26X16 (2 linee di scrittura) ROTOLO DA 1000 ETICHETTE			ROT OLO	600	0,63000 €	378,00000 €
1	57	ETICHETTE RETTANGOLARI CON ADESIVO PERMANENTE PER ETICHETTATRICE JOLLY JC20 COLORE GIALLO FLUO DIMENSIONE SINGOLA ETICHETTA: MM.26X16 (2 linee di scrittura) ROTOLO DA 1000 ETICHETTE			ROT OLO	600	0,85000 €	510,00000 €
1	58	FERMACAMPIONI OTTONATI A TESTA ARROTONDATA N.8 ALTEZZA MM38 SCATOLA DA 100 PEZZI			CF	860	2,75000 €	2.365,00000 €
1	59	INCHIOSTRO DI CHINA NERO CF 1 LT			LT	20	37,40000 €	748,00000 €
1	60	LAMPADA ALOGENA DA SCRIVANIA NERA COMPRENSIVA DI LAMPADINA A BASSO CONSUMO CLASSE ENERGETICA A - BRACCIO CON PARTE SUPERIORE SNODATA LUNGHEZZA MINIMA CM 35 (escluso snodo)			NR	140	21,78000 €	3.049,20000 €
1	61	LAVAGNA BIANCA DA PARETE CM.45X60 FONDO MAGNETICO KIT FISSAGGIO INCLUSO			NR	80	7,04000 €	563,20000 €
1	62	LAVAGNA RISCRIVIBILE PORTABLOCCO CM70X100 CON CAVALLETTO CORNICE IN ALLUMINIO			NR	32	35,20000 €	1.126,40000 €
1	63	LAVAGNA IN SUGHERO CM.90X60 CORNICE ALLUMINIO KIT FISSAGGIO INCLUSO			NR	1.200	7,04000 €	8.448,00000 €
1	64	NASTRO ADESIVO IN CARTA MM.50X50MT			NR	7.200	1,15000 €	8.280,00000 €
1	65	NASTRO BROTHER TZ251 LAMINATE H 24MMx8MT SCRITTA NERA SU FONDO BIANCO ORIG.			NR	8	15,29000 €	122,32000 €
1	66	NASTRO BROTHER TZ261 LAMINATE H36MMx8MT SCRITTA NERA SU FONDO BIANCO ORIG.			NR	20	19,25000 €	385,00000 €
1	67	NASTRO BROTHER TZN251 NON LAMINATE H24MMx8MT SCRITTA NERA SU FONDO BIANCO ORIG.			NR	360	14,19000 €	5.108,40000 €
1	68	NASTRO CALCOLATRICE OLIVETTI 80406 NERO/ROSSO LOGOS 682-692-912 COMPATIBILE			NR	20	0,63000 €	12,60000 €
1	69	NASTRO DYMO 9MMX7M 40913 FONDO BIANCO SCRITTA NERA ORIG.			NR	200	12,10000 €	2.420,00000 €
1	70	NASTRO ETICHETRICE BROTHER TZ241 LAMINATO DA 18MM (8M) NERO/BIANCO ORIG.			NR	100	14,19000 €	1.419,00000 €
1	71	NASTRO ETICHETRICE CASIO XR9YW1 MM9X8MT. NERO FONDO GIALLO ORIG			NR	12	13,53000 €	162,36000 €
1	72	NASTRO ETICHETRICE DYMO MM12X7MT NERO/BIANCO ORIG.			NR	2.400	9,02000 €	21.648,00000 €
1	73	OROLOGIO DA PARETE DIAMETRO CM 30 +/- 1 cm, GRIGIO (in alternativa BIANCO O NERO)			NR	720	6,49000 €	4.672,80000 €
1	74	PALLONCINI CM.35 COLORI ASSORTITI CONFEZIONE DA 16PZ	2009/48/CE	1 CONFEZIONE	CF	240	2,14000 €	513,60000 €
1	75	PASTA PER MODELLARE ATOSSICA PER BAMBINI 3PZ DA 220 GR ARANCIONE/VERDE/MAGENTA	2009/48/CE	1 CONFEZIONE	CF	380	7,48000 €	2.842,40000 €
1	76	PASTA PER MODELLARE ATOSSICA PER BAMBINI 3PZ DA 220 GR AZZURRO/ROSSO/GIALLO	2009/48/CE	1 CONFEZIONE	CF	300	7,48000 €	2.244,00000 €
1	77	PASTELLI A CERA LUNGHEZZA 9CM 24PZ DIAMETRO 8,5MM CIRCA	2009/48/CE	1 CONFEZIONE	CF	40	4,29000 €	171,60000 €
1	78	PASTELLI IN LEGNO COLORI ASSORTITI 24PZ LUNGHEZZA CM.18 CIRCA	2009/48/CE	1 CONFEZIONE	CF	280	3,41000 €	954,80000 €
1	79	PENNARELLO INDELEBILE PUNTA MEDIA NERO PER VETRO E PLASTICA RESISTENTE DA -80°C A 96°C		SI - 2 PZ	NR	320	0,12000 €	38,40000 €
1	80	PENNARELLO INDELEBILE PUNTA MEDIA ROSSO PER VETRO E PLASTICA RESISTENTE DA -80°C A 96°C		SI - 2 PZ	NR	40	0,12000 €	4,80000 €
1	81	PENNARELLO PUNTA FINE COLORI ASSORTITI 12PZ	2009/48/CE BS 7272:2008 - ISO11540 (cappuccio antisoffocamento)	1 CONFEZIONE	CF	2.320	1,10000 €	2.552,00000 €
1	82	PENNARELLO PUNTA GROSSA COLORI ASSORTITI 12PZ	2009/48/CE BS 7272:2008 - ISO11540 (cappuccio antisoffocamento)	1 CONFEZIONE	CF	3.120	1,73000 €	5.397,60000 €
1	83	PENNELLO PUNTA TONDA N.10			NR	40	0,45000 €	18,00000 €
1	84	PENNELLO PUNTA TONDA N.6			NR	140	0,40000 €	56,00000 €
1	85	PENNELLO PUNTA TONDA N.8			NR	40	0,45000 €	18,00000 €
1	86	PERFORATORE 4 FORI CON GUIDA REGOLABILE CAPACITA' MINIMA 10 FOGLI			NR	400	4,29000 €	1.716,00000 €
1	87	POGGIAPIEDI ANTISCIVOLO REGOLABILE CM42,5X30 CIRCA COLORE NERO			NR	72	6,82000 €	491,04000 €
1	89	PORTABLOCCO DUE ANTE CON MOLLA E TASCA INTERNA FORMATO A4 IN CARTONE RIVESTITO IN MATERIALE PLASTICO COLORE BLU			NR	2.200	1,32000 €	2.904,00000 €
1	90	PORTACARD RIGIDO TRASPARENTE DIMENSIONI CM.8,5X5,4			NR	8.800	0,13000 €	1.144,00000 €
1	91	PORTAETICHETTA ADESIVO DIMENSIONI MM.32X124			NR	3.800	0,14000 €	532,00000 €
1	92	PORTAETICHETTA ADESIVO DIMENSIONI MM.65X100			NR	6.200	0,36000 €	2.232,00000 €
1	93	PORTALISTINO FORMATO A4 60 BUSTE COLORE BLU			NR	2.200	0,66000 €	1.452,00000 €
1	94	VASCHETTA PORTA RIVISTE/CATALOGHI A MURO FORMATO A4 TRASPARENTE IN MATERIALE ACRILICO			NR	640	8,27000 €	5.292,80000 €

LOTTO	RIF.	descrizione di gara	CERTIFICAZIONI	CAMPIONATURA	UM	Fabbisono quadriennale	Prezzo base d'asta riferito ad UM	Importo stimato quadriennale
1	95	POUCHES LUCIDA A3 PER PLASTIFICATRICE spessore minimo 2X80 MICRON			NR	20.000	0,12000 €	2.400,00000 €
1	96	POUCHES LUCIDA A4 PER PLASTIFICATRICE spessore minimo 2X80 MICRON			NR	42.000	0,05720 €	2.402,40000 €
1	97	PRESSINO IN MATERIALE PLASTICO CON LINGUETTA E AGHI IN METALLO MM38X150 COLORI ASSORTITI			NR	12.000	0,04400 €	528,00000 €
1	98	PUNTI METALLICI 73/10 PER CUCITRICE RAPID 31 CONFEZIONE DA 5000 PEZZI			CF	40	9,13000 €	365,20000 €
1	99	PUNTI METALLICI 73/8 PER CUCITRCE RAPID 31 CONFEZIONE DA 5000 PEZZI			CF	12	8,69000 €	104,28000 €
1	100	PUNTI METALLICI PER CUCITRICE 23/15 CONFEZIONE DA 1000 PEZZI			CF	88	0,41000 €	36,08000 €
1	101	PUNTI METALLICI PER CUCITRICE 23/17 CONFEZIONE DA 1000 PEZZI			CF	40	0,49000 €	19,60000 €
1	102	PUNTI METALLICI PER CUCITRICE 23/20 CONFEZIONE DA 1000 PEZZI			CF	88	0,55000 €	48,40000 €
1	103	PUNTI METALLICI PER CUCITRICE 23/24 CONFEZIONE DA 1000 PEZZI			CF	200	0,60000 €	120,00000 €
1	104	PUNTI METALLICI PER CUCITRICE 24/8 CONFEZIONE DA 1000 PEZZI			CF	20	0,49000 €	9,80000 €
1	105	QUADERNO A5 QUADRETTI 4MM 40 PAGINE			NR	5.800	0,30000 €	1.740,00000 €
1	106	RACCOGLITORE 4 ANELLI A "D" DIAMETRO 3CM, FORMATO UTILE 22X30CM DORSO 4/4,5CM CON TASCA TRASPARENTE SULLA COPERTINA E SUL RETRO, COLORE BLU			NR	2.800	1,37000 €	3.836,00000 €
1	107	RACCOGLITORE 4 ANELLI A "D" DIAMETRO 3CM, DORSO 4/4,5CM, FORMATO UTILE 25X35CM, COLORE BLU			NR	2.800	1,54000 €	4.312,00000 €
1	108	RACCOGLITORE 4 ANELLI A "D" DIAMETRO 4CM, DORSO 5/5,5CM, FORMATO UTILE 22X30CMCON TASCA TRASPARENTE SULLA COPERTINA E SUL RETRO, COLORE BLU			NR	5.600	1,48000 €	8.288,00000 €
1	109	RACCOGLITORE 4 ANELLI A "D" DIAMETRO 5CM, DORSO 6/6,5CM , FORMATO UTILE CM 22X30, COLORE BLU			NR	2.400	2,42000 €	5.808,00000 €
1	110	RUBRICA FORMATO A4 UN RIGO 192 FACCIATE			NR	380	4,29000 €	1.630,20000 €
1	111	SCATOLA ARCHIVIO componibile dimensioni interne 25,5X36X15 cm in cartone con linguetta di chiusura			NR	400	0,66000 €	264,00000 €
1	112	SCATOLA ARCHIVIO componibile dimensioni interne 25,5X36X10 cm in cartone con linguetta di chiusura			NR	400	0,71000 €	284,00000 €
1	113	SPILLI COLORATI PER LAVAGNA IN SUGHERO CONFEZIONE DA 50 PEZZI			CF	400	0,95000 €	380,00000 €
1	114	TAMPONE PER ETICHETTATRICE JOLLY JC20			NR	20	1,49000 €	29,80000 €
1	115	TROLLEY MORBIDO IN TESSUTO CAPACITA' MINIMA 35 LT CON MANICO TELESCOPICO IN ALLUMINIO E RUOTE			NR	20	38,00000 €	760,00000 €

TOTALE A BASE D'ASTA LOTTO 1

201.218,48000 €